ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460539 Оренбургская область Оренбургский район с. Черноречье ул. Степная,32
Тел/ факс:393977

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2014                                                                                          № 3/5

Об утверждении календарного плана мероприятий
по подготовке и проведении выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
Чернореченский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области пятого созыва
14 сентября  2014 года

          В соответствии со статьями 44,45    Закона Оренбургской  области
от 05 ноября 2009 года № 3209/719-1V-ОЗ «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Оренбургской
области  области»,  избирательная комиссия муниципального образования
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛА:
           1.Утвердить календарный план мероприятий  по подготовке и
проведению выборов депутатов Совета депутатов муниципального
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области пятого созыва  14 сентября  2014 года согласно
приложению.
           2.Данное решение разместить на официальном сайте администрации
МО Чернореченский сельсовет.
           2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
секретаря избирательной комисии С.В.Бочкареву.

Председатель комиссии                                        З.И.Плотникова

Секретарь комиссии                                             С.В.Бочкарева